

Name of work:- Ladli Pmly TB Dusadh TB
(Under Pmly) Drives

यकास:- अक्षर

Schedule XLV-Form No. 134

Name of Agency:- M/S Paryi Const. **DIVISION**

कैमि Construction. **SUB-DIVISION**

TR 10 D-2 GOR M.B.No-432

Measurement Book

Abstract of cost

45

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Rain cut / berm					
Qty vide item No ① & page No (42) of TMB					
i.e. 87.58 m ³					
a) 365.24 / m ³				₹	31988.00
② making up berms / shoulder					
Qty vide item No ② & page No (42) of TMB					
i.e. 421.82 m ²					
a) 54.16 / m ²				₹	22846.00
③ Repair of pot holes filled with.					
75 mm Bm.					
Qty vide item No ③ & page (42) of TMB					
i.e. 5.25 m ³					
a) 11085.05 / m ³				₹	58192.00
④ Patch repair over pot holes					
with 20 mm premix carpet					
Qty vide item No ④ & page No (43) of TMB					
i.e. 84.90 m ²					
a) 217.11 / m ²				₹	18433.00
⑤ Patch repair over bituminous					
surface with 20 mm premix carpet					
Qty vide item No ⑤ & page No (43) of TMB					
i.e. 84.90 m ²					
a) 299.31 / m ²				₹	25412.00
⑥ Providing and laying of hot applied					
thermoplastic compound.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty vide item No (6) Page No (43) of TMB i.e. 25 m ² 250 m ²					
(a) 867.77 / m ²				2	216943.00
(7) Maintenance of H.P Culvert					
Qty vide item No (7) Page No (43) of TMB i.e. 2 No					
(a) 1131.64 / No				2	2263.00
(8) Maintenance of Road sign.					
Qty vide item No (8) Page No (43) of TMB i.e. 0.27 km					
(a) 1087.61 / km				2	294.00
(9) Maintenance of 200m & km stones					
Qty vide item No (9) Page No (44) of TMB i.e. 0.32 km					
(a) 747.07 / km				2	239.00
(10) Cutting of branches of tree from Roadway.					
Qty vide item No (10) Page No (44) of TMB i.e. 2 No.					
(a) 107.48 / No				2	215.00
(11) Cutting of shrubs from Roadway					
Qty vide item No (11) Page No (44) of TMB i.e. 8 No					
(a) 6.68 / No				2	53.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) Trimming of grass and weeds from shoulder.					
Qty vide item No. (12) & page No. (44) of TMB					
1, p. 629.27 m ²					
Q 2.20 / m ²				₹	1384.00
(13) White Washing of parapet of well and free truck.					
Qty vide item No. (13) & page No. (44) of TMB					
1, p. 50.04 / m ²					
Q 16.16 / m ²				₹	809.00
				₹	379075.00
Below Q 10x				₹	37908.00
				₹	341167.00
					341167.00
24/10/24 J.E					
24.15.24 AG					
Material Statement					
E/W =	128.96 m ³				
RSI =	0.0687 MT				
SSI =	0.063 MT				
SQO =	0.727 MT				
stone chips =	10.90 m ³				
24/10/24 J.E					

Continuation